
Vlaďka C. (cipisek7700) ID 11637 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a případní ostatní nakupující :-)

 Jsme rády, že jste navštívili naše albíčko a doufáme, pokud si u nás něco vyberete, že budete spokojeni.
 Nabízené věcičky jsou většinou nošené či použité a pokud se jedná o novou věc, je to v inzerátu poznamenáno. Každou
nabízenou věc se snažím maximálně popsat, ale pokud byste potřebovali ještě další informace, stačí písnout :-)
 Věci rezervuji 7 dní (po domluvě případně i déle) a balíček odesílám po připsání penízek na účet, většinou ještě týž nebo
následující den. O odeslání balíčku Vás informuji, ať víte, kdy očekávat pošťáka.
 Ceny stanovuji dle stavu věciček a také dle toho, kolik bych cca já sama za takovou věc zaplatila. Pokud by se však i tak
někomu uvedená cena zdála vysoká, stačí napsat a určitě bychom se nějak dohodli. Jsme lidé a vše je na domluvě :-)
 Poštovné nebývá v cenách většinou zahrnuto a pokud ano, je to v inzerátu řádně poznamenáno. Poštovné se řídí dle platných
tarifů České pošty - dle váhy a rozměru balíčku a jedná se o doporučený balíček. Pokud by měl kdokoli zájem o zaslání
obyčejně, samozřejmě není problém, ale případné riziko ztráty balíčku přebírá na sebe kupující.
 Když budete spokojeni a pošlete nám fotečku ve věcech od nás, rády si Vás zařadíme do albíčka našich spokojených
zákazníčků.

 Tak, už nebudu dále zdržovat zbytečnými "tlachy", vítejte u nás a přejeme všem příjemný nákup.

 Vlaďka a Markét (Bobulka)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

